о назначении ответственного  за  подготовку к государственной итоговой

аттестации в форме ЕГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Ибрагимову Б.А.

ответственным за организацию подготовки выпускников 11-го класса к

государственной итоговой аттестации.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                    Короткова Н.П.

С  приказом ознакомлена:                      Ибрагимова Б.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ  САКМАРСКОГО

РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ «Белоусовская средняя

общеобразовательная школа»

461426,  с.Белоусовка, ул. Школьная, 256

телефон:... (8 231) 2-56-16,

Приказ

от  16.08.2023№ 45